[image: image1.jpg]> CTPONrAPAHT

ACCcoLUMmALLMA CPO

Россия, 614000, г. Пермь, ул. Советская, д. 104

Телефон/факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13

ИНН/КПП 5905270972/590501001

  Р/с 40703810449090010667 в Волго-Вятском банке

  ПАО Сбербанк г. Нижний Новгород

К/с 30101810357730000843, БИК 045773843
E-mail: stroygarant@npsg.perm.ru, WWW.NPSG.RU
                  Номер в Госреестре СРО-С-120-17122009

Протокол  №  23  от « 07 » июля 2020 г.

заседания Правления Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Место проведения: г. Пермь, Советская, 104

Присутствовали:

1. Мехоношин Ю.В. – председатель Правления Ассоциации;

Члены Правления:

2. Ведерников И.Н.

3. Ибрагимов М.Н.

4. Конев А.В.

5. Кузенский А.В.

6. Латыпов Ф.М.

7. Пермяков А.В.

8. Сулейманов О.Р.
9. Телепов В.А.
Щукин М.А. – Председатель Ревизионной комиссии

Трушников Д.В. - член Ревизионной комиссии;

Воробьев К.С. - член Ревизионной комиссии;

Андреев Н.В. – Президент Ассоциации;
Воронцова С.А. – секретарь Правления.
Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. Утверждение даты, времени, формы, места и порядка проведения внеочередного общего собрания членов Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ».

2. Утверждение повестки дня и бюллетеня для голосования внеочередного общего собрания членов Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ».
1. Рассмотрен вопрос об утверждении даты, времени, формы, места и порядка проведения внеочередного общего собрания членов Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ».
Голосовали: ЗА -  9,   ПРОТИВ -  0,   ВОЗД, -  0.

РЕШИЛИ: 1. Утвердить дату, время, форму, место и порядок проведения внеочередного общего собрания членов Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»:

- дата проведения собрания:  22 июля 2020 г.; начало собрания с 15-00, регистрация с 14-00.
- форма проведения собрания: очная, совместное присутствие членов Ассоциации в режиме видеоконференцсвязи (ВКС);

- место проведения собрания: Пермь, Советская, 104;

2. Рассмотрен проект повестки дня и бюллетеня для голосования внеочередного общего собрания членов Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»
Голосовали: ЗА -  9,   ПРОТИВ -  0,   ВОЗД, -  0.

РЕШИЛИ: 2.1. Утвердить повестку дня внеочередного общего собрания членов Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»:

Принятие решения об отказе от права выдачи займов из компенсационного фонда договорных обязательств членам СРО, предоставленного Постановлением Правительства РФ от 27 июня 2020 года  № 938 «Об утверждении Положения об отдельных условиях предоставления займов членам саморегулируемых организаций и порядке осуществления контроля за использованием средств, предоставленных по таким займам»

2.2. Утвердить бюллетень для голосования на внеочередном общем собрании членов Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» (прилагается)

Председатель Правления

Ю.В. Мехоношин

Секретарь Правления

С.А. Воронцова